
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.129 | 17bs00174 
19 september 2017 
3
Het verlenen van een Gemeentelijke Onderscheiding

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2017, 
nr. 17.129

b e s l u i t :

Het verlenen van een Gemeentelijke Onderscheiding, het Ereburgerschap, aan 
burgemeester drs. J.M.L.N. Mikkers.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn besloten 
vergadering van 19 september 2017.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

H.B.P. Kootkar 
waarnemend voorzitter


